
UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ 
 

Số: 539/QĐ-CĐCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

              Cần Thơ, ngày 15 tháng 9 năm 2020 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng Khoa học trường Cao đẳng Cần Thơ 

Năm học 2020 - 2021 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ 
 

Căn cứ Quyết định số 4100/QĐ-BGDĐT ngày 11 tháng 8 năm 2006 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đổi tên trường Cao đẳng Sư phạm Cần Thơ thành trường 

Cao đẳng Cần Thơ; 

Căn cứ Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28 tháng 12 năm 2006 của Bộ 

Lao động – Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường Cao đẳng; 

Căn cứ Thông tư số 07/2017/TT-BLĐTBXH ngày 10 tháng 3 năm 2017 của Bộ 

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc ban hành Quy định chế độ làm việc của 

nhà giáo giáo dục nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 27/2016/QĐ-UBND ngày 23 tháng 9 năm 2016 của Ủy ban 

Nhân dân thành phố Cần Thơ ban hành Quy định phân cấp quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-CĐCT ngày 26 tháng 9 năm 2017 của Hiệu trưởng 

trường Cao đẳng Cần Thơ về việc ban hành Quy định chế độ làm việc của giảng viên; 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-CĐCT ngày 08 tháng 3 năm 2019 của Hiệu trưởng 

trường Cao đẳng Cần Thơ về việc ban hành Quy định hoạt động Nghiên cứu khoa học; 

Xét đề nghị của lãnh đạo phòng Khoa học - Hợp tác Quốc tế trường Cao đẳng Cần 

Thơ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng Khoa học trường Cao đẳng Cần Thơ năm học 2020 – 2021 

gồm các ông, bà có tên sau: 

1. ThS. Nguyễn Trọng Sơn  Hiệu trưởng   Chủ tịch 

2. TS. Hồ Thanh Tâm      Phó Hiệu trưởng      Phó Chủ tịch thường trực 

3. ThS. Nguyễn Thị Ngọc Trâm Phó Hiệu trưởng  Phó Chủ tịch 

4. ThS. Nguyễn Thanh Hoàng  Phó Hiệu trưởng  Phó Chủ tịch 

5. ThS. Lê Thị Phương Thảo  PTP. P.KH-HTQT            Ủy viên thường trực 

6. TS. Phan Thị Lan Phương  PTK. Khoa ĐTGV   Ủy viên 

7. TS. Ngô Nguyễn Hiệp Phước PTK. Khoa CTPL-TC Ủy viên 

8. ThS. Nguyễn Thị Trường Giang  TK. Khoa ĐTGV  Ủy viên 

9. ThS. Nguyễn Thị Hồng Hạnh TK. Khoa KT-QT  Ủy viên 

10. ThS. Huỳnh Thị Phương Như TK. Khoa CTPL-TC Ủy viên 

11. ThS. Mã Phương Uyên  TK. Khoa Ngoại ngữ Ủy viên 

12. ThS. Nguyễn Việt Huỳnh Mai PTK. Khoa KTCN-MT Ủy viên 

13. ThS. Hồ Quốc Dũng  TP. Phòng TC-HC  Ủy viên  



  

 

 

14. ThS. Đỗ Thị Thanh Loan  TP. Phòng QLĐT   Ủy viên 

15. ThS. Nguyễn Thị Tâm Hằng TP. Phòng KH – TV   Ủy viên 

16. ThS. Trần Trung Đẩu  TP. Phòng KĐ&ĐBCL  Ủy viên 

17. ThS. Hoàng Văn Canh  TP. Phòng CT-HSSV  Ủy viên 

18. CN. Phạm Nhật Minh  TP. Phòng QTTH   Ủy viên 

19. ThS. Lê Thị Thu Trang  PGĐTT. Trung tâm NN-TH Ủy viên 

20. ThS. Lê Trọng Phong  PGĐTT. Trung tâm LKĐT-TS Ủy viên 

21. ThS. Phạm Văn Toàn  Bí thư Đoàn trường    Ủy viên 

22. CN. Trương Thị Ngọc Liên Hiệu trưởng trường THTH  Ủy viên 

23. CN. Nguyễn Thị Thùy Trang Hiệu trưởng trường MNTH        Ủy viên 

24. ThS. Lê Văn Sơn   GV. Phòng KH-HTQT  Thư ký 

Điều 2. Hội đồng Khoa học có nhiệm vụ tư vấn cho Hiệu trưởng về việc xây dựng 

mục tiêu phát triển nghiên cứu khoa học và chuyển giao công nghệ trong nhà trường; tổ 

chức xét chọn, chấm điểm, thẩm định, nghiệm thu các hoạt động khoa học cấp trường; mọi 

nhiệm vụ, quyền lợi và chế độ (nếu có) được hưởng theo Quy chế hiện hành. 

Điều 3. Ông, bà phụ trách các đơn vị trực thuộc Trường và các ông, bà có tên ở Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

    
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KH. 

     HIỆU TRƯỞNG 
 

(đã ký) 
 

 

 

     Nguyễn Trọng Sơn 
 


